
KUPNÍ SMLOUVA Žéž//fl,Zš“ 

uzavřená dle ust. § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen ,,smlouva“) 

PRODAG Zlín,s.r.o. 
se sídlem Liptál č.p. 488, 756 31 Liptál 

IČ 469 75 519 DIČ cz 469 75 519 

jejímž jménem jedná Markéta Vacková Bělská, Jednatel 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl C, vložka 

78855 

kontaktní osoba ve věcech plnění smlouvy: Markéta Bělská Vacková tel: 577 912 685 

eınail: prodag@prodag.cZ 
LJ5tre<|ni kontrolnı H 7ku=_.e|>ı\ 

na straně jedné jako „prodávající“ 

li/sv“ Druh prilohı 

3 UK“/.U'/. ıı8‹›ı2/2023 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, I 

organizační složka státu 

se sídlem Hroznová 63/2, 603 00 Bmo 
IČ 00020338, DIČ CZ00020338 

jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 

kontaktní osoba ve věcech plnění Smlouvy: Ing. Jitka Špryslová, tel: +420 602 480 343, 

email: jitka.spryslova@ukzuZ.cZ 

kontaktní osoba ve věcech Smluvních: Ing. Hana Romanová, tel. +420 737 267 504, email: 

hana.romanova@ukzuZ.cZ 

na straně druhé jako „kupující“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu tuto 

kupní Smlouvu 

I. 

Předmět Smlouvy 

ukZueS891833fa 

Tato Smlouva upravuje práva a povinnosti Smluvních stran při realizaci veřejné Zakázky 

malého rozsahu S názvem „Dodávka nesených postřikovačů - 2ks, Část 2) nesený 

postřikovač pro Zkušební stanici Vysoká“. 

Předmětem smlouvy je Závazek prodávajícího dodat na Svůj náklad a nebezpečí pro 

kupujícího zboží Specífikované V bodě 3 článku I. této Smlouvy (dále jen ,,stroj“) a Závazek 

kupujícího uvedený stroj od prodávajícího převzít a Zaplatit za něj sjednanou cenu. 

Dílčí parametry Stroje jsou stanoveny v nabídce ze dne 16.6. 2023, na základě které byl 

účastník v zadávacím řízení vybrán jako účastník této Smlouvy, a která je jako příloha č. 1 

nedílnou součástí této Smlouvy. 

II. 

Místo plnění 

Doruceno. 14.07.2023 07;41 7 

lısty. 5 Prilohyı O 

Illllll 

ı ıı?-t



Místem plnění pro Část 2) zakázky je ÚKZÚZ, zkušební stanice Vysoká, 262 42 Vysoká u 

Prıbramě. 

III. 

Doba plnění 

Prodávající se zavazuje dodat Stroj do místa plnění a dále V místě plnění stroj předvést a 

Zaškolit jeho obsluhu nejpozději do 8 týdnů od účinnosti smlouvy, tj. od jejího 

zveřejnění v registru smluv. 

IV. 

Cena za stroj, platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za stroj specifikovaný V čl. I. této smlouvy 

V částce 329.600,- Kč bez DPH, tj. V částce 398.816- Kč včetně DPH. 

Cena bude kupujícím uhrazena až po dodání, předvedení stroje a zaškolení pracovníků 

pověřených obsluhou stroje V místě plnění, a to na základě vystavené faktury a předávacího 

protokolu. Kupující nepřipouští zálohy či jakékoliv platby před dodáním stroje. 

Fakturu včetně Stvrzeného předávacího protokolu vystavenou prodávajícím dle tohoto 

článku smlouvy je prodávající povinen doručit kupujícímu elektronicky na adresu 

|3odateIna@ukzuz.cz . 

Smluvní Strany si Sjednávají splatnost faktury vystavené dle tohoto článku Smlouvy 

do 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na adresu podatelna@,ukzuz.cZ . 

Fakturu vystavenou dle tohoto článku smlouvy je kupující povinen uhradit na bankovní účet 

prodávajícího uvedený na této faktuře. Za den uhrazení se považuje den, ve kterém byla 

částka připsána na bankovní účet prodávajícího. 

Kupující je podle zákona č. 147/2002 Sb. organizační složkou státu a správním úřadem. 

V souladu se zákonem o DPH se organizační Složky státu při výkonu působností V oblasti 

Veřejné správy nepovažují za osoby povinné k dani. 

V. 

Předání stroje 

Termín dodání Stroje prodávající sdělí kupujícímu nejméně 3 pracovní dny předem, 

písemnou zprávou Zaslanou alespoň e-mailem na adresu kontaktní osoby či osob ve věcech 

plnění Smlouvy uvedené V záhlaví smlouvy. Zaslaná e-mailová zpráva se má za doručenou 

dnem následujícím po jejím odeslání. 

Prodávající stroj předá kupujícímu Spolu S předávacím protokolem, kompletní teclmickou 

dokumentací, návodem k použití V českém jazyce. Při absenci těchto dokladů není kupující 

povinen stroj převzít. 

Kupující je povinen kompletní a funkční stroj převzít, pokud nevykazuje vady a nedodělky, 

a je V plném rozsahu schopen plnit svůj účel. 

O převzetí komplexního a funkčního Stroje sepíší Smluvní strany předávací protokol, ve 

kterém uvedou příp. vady Včetně přiměřených termínů pro jejich odstranění, které budou 

zavazne. 

VI. 

Prohlášení smluvních stran a jejich další práva a povinnosti



Prodávající dodá stroj do místa plnění a dále V místě plnění stroj předvede a Zaškolí 

pracovníky pověřené obsluhou Stroje S potřebnou péčí V ujednaném čase, na Svůj náklad a 

nebezpečí V souladu S platnými právními předpisy. 

Smluvní strany jsou povinny poskytnout si vzájemnou součinnost nezbytnou při naplňování 

předmětu této smlouvy. 

VII. 

Záruka za jakost a podmínky servisu 

Prodávající se zavazuje, že dodávaný stroj bude splňovat platné nonny a další závazné 

předpisy. 

Prodávající tímto poskytuje kupujícímu záruku za jakost stroje po dobu 12 měsíců ode dne 

předání stroje. 

V záruční době dle tohoto článku smlouvy je kupující oprávněn namítat vyskytnutou vadu 

u prodávajícího, a to telefonicky nebo emailem a prodávající je povinen zajistit Záruční 

servis v místě plnění včetně zajištění náhradních dílů. Zahájení servisního zásahu v místě 

plnění včetně zajištění náhradních dílů musí být provedeno do 48 hodin od telefonického 

nebo jiného nahlášení závady. Prodávající disponuje servisním místem na území České 

republiky. 

V případě, že se bude jednat o neodstranitelné vady, které nebrání řádnému užívání Stroje, 

poskytne prodávající přiměřenou slevu Z ceny Stroje. Za neodstranitelné vady bránící 

řádnému užívání stroje poskytne prodávající neprodleně kupujícímu bezplatně nové 

bezvadné plnění. 

V případě, že se bude jednat o odstranitelné vady a prodávající vadu na místě neodstraní, 

dohodne si písemně se zástupcem kupujícího jiný termín odstranění. 

Prodávající je oprávněn náklady na odstranění vady vyúčtovat kupujícímu pouze v případě, 

kdy má vada původ v zásahu neoprávněné osoby nebo vandalismu. Vyúčtování provede 

prodávající fakturou splatnou do 14 dnů od jejího doručení kupujícímu elektronicky na 

adresu podatelna@,ukzuz.cz . 

Pokud prodávající nenastoupí v dohodnuté době k odstranění namítané vady, je kupující 

oprávněn zajistit si opravu vady u jiného prodávajícího a náklady takto vzniklé vyúčtovat 

prodávajícímu. 

Prodávající zajistí pozáruční servis stroje v místě plnění zakázky včetně zajištění 

náhradních dílů. 

VIII. 

Smluvní pokuta 

Smluvní strany si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení kupujícího se 

zaplacením faktury (daňového dokladu) vystavené v souladu s touto Smlouvou, a to ve výši 

0,05 % Z dlužné částky včetně DPH za každý i započtený den prodlení. 
Smluvní strany si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího 

S dodáním, předvedením stroje a proškolením obsluhy dle čl. III a čl. VI. bod. 1., a to ve 

výši 0,05 % z ceny za stroj včetně DPH dle čl. IV. odst. 1 za každý i započtený den prodlení. 

Smluvní strany si tímto sjednávají Smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího s 

nástupem k odstranění vad dle čl. VII. ve sjednaném tennínu, a to ve výši 0,05 % Z ceny 
stroj e včetně DPH dle čl. IV. odst. l za každý i započatý den prodlení. 

Smluvní pokutu je oprávněná Strana vyúčtovat fakturou, jež je splatná do 14 dnů ode dne 

jejího doručení povinné straně.



5. Veškerá ujednání o smluvních pokutách nevylučují právo kterékoliv ze smluvních stran 

domáhat se plné náhrady škody, ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník“) se nepoužije 

IX. 

Ukončení smlouvy 

1. Účinnost smlouvy lze rovněž ukončit: 

a. dohodou smluvních stran nebo 

b. odstoupením od Smlouvy vsouladu Sust. § 2002 an. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský Zákoník, 

c. kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit vpřípadě, že stroj nebude dodán V 

souladu S článkem III. této Smlouvy, 

d. kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy V případě porušení podmínek pro předání 

stroje uvedených v článku V. této smlouvy. 

X. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti řádným 

zveřejněním V registru smluv. 

2. Tato Smlouva je Sepsána ve dvou Stejnopisech, Znichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom. Smlouvu je možné vyhotovit i v elektronické podobě. 

3. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha - cenová nabídka prodávajícího ze dne 

15.6. 2023. 

4. Tuto smlouvu lze změnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními 

stranami. 

5. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy 

České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Prodávající prohlašuje, že akceptuje „Dodávka nesených postřikovačů - 2ks, Část 2) nesený 

postřikovač pro zkušební stanici Vysoká“.; v případě rozporu mezi údaji uvedenými ve 

smlouvě, výzvě k podání nabídek a nabídce účastníka bude mít text výzvy k podání nabídek 

přednost. 

7. Prodávající prohlašuje, že žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné 

důvěrné informace a je Srozuměn se skutečností, že kupující Smlouvu zveřejní v registru 

smluv. 

8. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem této smlouvy, že mu 

porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tuto smlouvu uzavírají na základě 

své svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv vtísni a za nápadně nevýhodných 

podmínek, na důkaz čehož připojuji pod tuto smlouvu své podpisy. 

Příloha č. 1 
- cenová nabídka 

V Líptále dne 11.7.2023 V Brně dne



łng: 
Daniel Jureč 

redıtel Jednatel 

ČR-ÚKZÚZ PRODAG Zlín, s.r.0.





nnmđlag Prodag Zlín, s.r.o., Liptál 488, 756 31 Liptál, Czech Republic 

QŽÉD Teı./fax: +420 577 912 685-6. mobil; +420 602 762 352. E-mail: prodag@prodag.cz. htıpı//mwı.prodag.cz 

Cenová nabídka 

Dodavatel: Odběratel: 

PRODAG Zlin s.r.o. 

mob: +420 

emaflľ Obchod 'Oda -CZ 

web: www.Qrodag.cZ 

KOMPLETNÍ HYDRAULICKÝ SET 15 HLX 

Plně hydraulická souprava S pracovní šířkou 15 m je spolehlivá a efektivní při běžných 

pracovních rychlostech. Z kabiny traktoru uživatel obsluhuje a ovládá zvedání, kopírování 

terénu a otevírání soupravy. Sestavu může uživatel otevřít Z jedné nebo Z obou stran. 

Hydraulické ovládání Z kabiny traktoru 

Souprava funguje pomocí hydrauliky, která je ovládána ovládacím panelem. Tím se ovládá 

zvedání, vyrovnávání a individuální otevírání a zavírání levé nebo pravé strany soupra\/y a 

také oboustranné otevírání Soupravy. 

Hydraulické otevírání a zavírání Soupra\ıy 

Je možné částečně otevřít a Zavřít levou nebo pravou stranu. Sprejová sada je vybavena 

bezpečnostním systémem, který zabraňuje otevření nebo zavření rukou v pracovní 

poloze. Pracovní rychlost hydraulických válců je nastavitelná. 

Hydraulické zvedání 

Hydraulické zvedání se provádí pomocí hydraulického válce, kteıý pracuje v jednom



nnmđhıg* Prodag Zlín, s.r.o., Liptál 488, 756 31 Liptál, Czech Republic 

fi_ă1?_I_D 
Téljlaxı +420 577 912 685-6, mobil. +420 602 762 352. E-maıl: prodag@prodag.cz. http.l/vwh'w.prodag.cz 

směru. Vestavěný bezpečnostní systém zabraňuje náhlému spuštění postřikovače v případe 

prasknutí potrubí. Pracovní rychlost hydraulického válce je nastavitelná. 

Hydraulické vyrovnávání nebo kopírování terénu 

Pomocí hydraulického vyrovnávání může uživatel velkou měrou ovlivnit rovnoměrné 

nanášení postřiku na povrch a tím i kvalitu postřiku. Zminěný systém je vřele doporučován 

na nerovném nebo svažitém povrchu, protože se sestava dokáže přizpůsobit určitému 

sklonu terénu. Pracovni rychlost hydraulického válce je nastavitelná. 

Automatické mechanické Zamykání 

Zvláštnosti této Sady je automatické Zamykání, které se automaticky aktivuje při 

zavírání. Zámek Zabraňuje poškození soupravy při přepravě. 

Přepravní kryty 

Sada je vybavena mechanickým krytem, kteıý Zabraňuje nekontrolovanému otevření bočních 

ramen v přepravní poloze. Přepravní kryty přispívají k větší kompaktnosti celého 

postřikovače a následně i vyšší rychlosti při přepravě. 

Ochrana trysek ramena 

souprav jsou navržena tak, aby chránila tıysky před možným poškozením (náraz na Zem 

nebo nečekanou překážku). 

Pojistné rameno a pružinové posuvy 

V případě nárazu na překážku se zadní rameno Odsune a poté se samo vrátí do původní 

polohy. Pružinová Šoupátka zabraňují dopadu Soupravy na zem v případě náhlých náklonů 

postřikovače. 

Držáky trysek TRI-JET S tıyskovými vložkami Lechler 

Sprejové sady jsou vybaveny držáky trysek TRI-JET Agromehanika s tryskovými vložkami od 

renomovaného německého výrobce Lechler. V držákech trysek TRI-JET jsou instalovány tři 

vložky trysek, které jsou určeny pro postřik různých kultur. Držáky trysek TRI-JET 

Agromehanika jsou vybaveny membránovým ventilem proti odkapáváni, aby se zabránilo 

nekontrolovanému odkapáváni Z trysek. 

ELEKTRICKÉ DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ PR10 ECF 

Moderní elektrické dálkové ovládání Agromehanika PR10 ECF umožňuje ovládání tlakových 

a postřikových sekcí Z kabiny traktoru. Uživatel má také možnost zvolit ventily S "jemným" 

nastavením tlaku (dokonce i regulace tlaku v aktivních postřikovacích sekcích). 

Uživatel může ovládat tlak a jednotlivé sekce postřiku. PR10 ECF je řízen elektromotory. 

M lv. rv: na r-:I 

Ĺ J ' J ı' 

Š Q 
› 

'Í'
. 

- _-Ť 

l“›.~`~„`=.›ˇ.4.“~-_--;ø_.'‹ı.-_.h.-L7. _ _ 
- Í 4- »_ _ _ . ř

3 ,.-_.--_.›..ı,.. 

l 

. ., 
' 

_. _ n O x Í 

\ -:--:`-.Ý-:J _ _ _ 3



j;n=‹ıvI1żDg° Prodag Zlín, s.r.o., Liptál 488, 756 31 Liptál, Czech Republic 

Zêfigı røiırøxz +420 577 912 885-S. nxøhnı. +420 502 782 352. E-maxi; pvø‹flflg@p‹ø‹ıag.nz, hııp_ııwww.n‹øóag.øz 

Popis: 

- čerpadlo BM 150/20 
- otáčky čerpadla 540 ot/min - pohon kardanem 

- regulátor PR10ECF/5ECF+2 - elektrický regulátor, dálkový ovladač do 

kabiny + kontrola tlaku v sekcích Z kabiny traktoru 

- hydrantová přípojka 2“ 

- nádrž na mytí rukou 15! 

- dále viz zadávací dokumentace /minimální technické požadavky stroje/ 

Cena postřikovače: 329.600.- Kč bez DPH 

Cena postřikovače: 398.816,- Kč včetně DPH 

Dodání Stroje do 1 měsíce od podepsání kupní Smlouvy; 

Všeobecné obchodní podmínky: 

1. Doprava bude řešena individuálně 

2. Platnost nabídky 30 dnù. 

Splatnost faktur 14 dní. 

Záruční doba 12 mësícu. 

Uvedené ceny jsou kalkulovány v Kč a bez DPH. 

Veškeré fotografie jsou pouze ilustrační. 

. Technická Speeifikace stroje se může Změnit, proto před fal‹tickým objednáním s

potvrzení. 

".°79':'>$** 

V Liptále: 16.6.2023 Vypracov




